
ROSE STORE HOLGER 
HØSNARUNGI
1600 g. 36,88 kr/kg. Spar minst kr. 20,95

NESCAFÉ 
GOLD ELLA 
CREMA
BRÁÐKAFFI
200 g. 375 kr/kg.
 Spar minst kr. 16,95

20,-

PROTEIN 
DRYKKUR
Vanilja ella sjokuláta. 
500 ml. 40 kr/l.  
Spar minst kr 9,95

59,-

75,-

SUN LOLLY SAFTÍSAR
Cola, víndrúvur ella jarðber. 8 stk. 2,28 kr/stk. 
Spar minst kr. 6,9518,-

HEINZ 
KETSJUP  
ELLA 
MAJONESA
215/466 g. 
Mest 69,77 kr/kg. 
Spar minst kr. 4,95

15,-

Prísirnir eru galdandi frá týsdegnum 7. mai 2024 til og við leygardagin 11. mai 2024VIKA 19



HØSNARUNGABRINGUR 
VIÐ ELLA UTTAN KRYDD
Uml 400 g. Uml 82,50 kr/kg. Spar minst kr. 6,95

HAWAIIBÚFFUR
Uml 400 g. 172,50 kr/kg.  
Spar minst kr 14,95 69,-

49,-
HAKKIBÚFFAR VIÐ  
ELLA UTTAN KRYDD
4 stk. Uml 500 g. 98 kr/kg. Spar minst kr. 15,95

33,-



HAVARTI 60+
300 g. 83,33 kr/kg. Spar minst kr. 14,95

YOGGI SMÁ  
JOGURT VIÐ MÚSLI
Appilsin ella vanilja. 166 g. 72,29 kr/kg.  
Spar minst kr. 2,95

KLOVBORG  
OSTUR
Í FLÍSUM
Mildur ella hálvræstur.
240 g. 104,17 kr/kg.  
Spar minst 9,95

49,-
HAKKIBÚFFAR VIÐ  
ELLA UTTAN KRYDD
4 stk. Uml 500 g. 98 kr/kg. Spar minst kr. 15,95

33,-

LURPAK SMYR  
ELLA SMØR
200 g. 100 kr/kg. Spar minst kr. 6,95

20,- 12,- 25,-

KAROLINES KØKKEN 
MORNAYSÓS
500 ml. 40 kr/l. Spar minst kr. 4,95 20,-

25,-



GOYMSLUNA
Gott til

PÅGEN SKORPUR
225 g. 66,67 kr/kg. Spar minst kr. 4,95

MAREN FROST 
KJØT- OG  
MJØLBOLLAR
1 kg. 32 kr/kg. Fryst.  
Spar minst kr. 17,95 32,-

15,-

STEFF HOULBERG 
PYLSUBLAND ELLA 
BIKSIMATUR
500 g.  60 kr/kg. Fryst.  
Spar minst kr 9,95 30,-

GØL DONSK ELLA  
PIPARSALAMI
150 g. 100 kr/kg. Spar minst kr. 7,95

15,-
REMA 1000 RUG-  
ELLA GRAHAMSMJØL
1 kg. 10 kr/kg. Spar minst kr. 2,95

10,-



COLGATE 
SMILES TANN-
KREM ELLA  
TANNBUST
Fleiri sløg. 50 ml. 300,00 kr/l.
Spar minzst 4,95

COLGATE 
MUNNRØKT
Tannkrem: karies kontrol, 
sensation white ella max 
fresh. 2x75 ml.
Munnskol: plax blue. 500 ml.  
Tanntrá: 25 m.
Tannsteytarar: 100 stk.
Tannbust: zig-zag antibac.  
Soft ella medium. 2-pakk.
Mest 213,33 kr/l. Mest 16 kr/stk. 
Spar minst 2,95

15,-

GØL DONSK ELLA  
PIPARSALAMI
150 g. 100 kr/kg. Spar minst kr. 7,95

15,- DUN-LET 
SKOLIEVNI
Outdoor fresh, softness & 
care ella vanilla & orchid.  
1 l. 27 kr/l.  
Spar minst 7,95 27,-

PALMOLIVE  
FLÓTANDI 
HONDSÁPA
Olive, milk & honey, delicate  
care ella aquarium. 300 ml.  
50 kr/l. Spar minst 7,95 15,-

32,-



PIPARFRUKTA-
BLAND
3 stk. 6,67 kr/stk.

RED PRINCE 
SÚREPLI
1,5 kg í posa. 16,67 kr/kg.

KINAKÁL
18 kr/stk.

20,-18,-

25,-
25,-

STÓR  
KANTALUP-
MELÓN
25 kr/stk.



FÓM ÍSTERTA
Nougat, sjokuláta ella jarðber.  
1 l. 39 kr/l. Fryst. Spar minst kr. 12,95

CORNY SJOKULÁTA 
ELLA BANAN  
MÚSLISTENGUR
6 stk. 150 g. 3,33 kr/stk.  
Spar minst kr. 9,95

30,-
NESTLÉ  
MORGUNMATUR
Nesquick, cheerios havra, cheerios 
multi ella lion. 350/375 g.
Mest 85,71 kr/kg Spar minst kr 7,95

REMA 1000 ÍSAR
Mini mix, mandlu ella sjokulátu.  
5/8 stk. Mest 7 kr/stk. Fryst.  
Spar minst kr. 3,95 35,-

20,-25,-

39,-



INN 
Grønlandsvegur 16  
Tórshavn 
tel. 28 28 63

PE 
Sigmundargøta 1  
Tórshavn 
tel. 56 40 86

Matvørubúðin 
Nólsoy 
tel. 32 71 50

CAJ 
Kollafjørður 
tel. 66 90 00

INN 
Eiði 
tel. 42 30 04

Skálin 
Skála 
tel. 44 14 12

Effo 
Strendur 
tel. 44 78 59

Stranda Centrum 
Strendur 
tel. 22 91 39

Hjá Pidda 
Toftir 
tel. 44 71 03

PE 
Norðragøta 
tel. 56 40 84

Effo 
Leirvík 
tel. 44 33 60

Heygabúðin 
Klaksvík 
tel. 45 52 28

Búrhandilin 
Skopun 
tel. 36 15 19

Eldhús 
Sandur 
tel. 36 10 02

Zacharias Müller 
Porkeri 
tel. 37 31 79

D.J. Vilhelm 
Vágur 
tel. 37 30 06

Bakkhús 
Hvalba 
tel. 37 54 36

Esla 
Tvøroyri 
tel. 37 21 98

Bartalsstova 
Sandavágur 
tel. 78 16 00

samkeyp.fo

FINN TÍN  
SAMKEYPS-
HANDIL

VITJA OKKUM Á 

HARIBO BOMM
Matador mix, click mix, stjerne mix,  
vampyr, vampyr sour, click mix sour,  
stjerne mix sour, guldbamser  
ella top star mix. 2x120 g. 
133,33 kr/kg. Spar minst 19,95

35,-
2 FYRI


